
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДВОРЕЦ ШКОЛЬНИКОВ»
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№ 32   от 20.02. 2019 г

Об участие в экскурсионном мероприятии по 
лыжному туризму.

В целях совершенствования профориентационной работы и комплексного построения 
эффективной системы сопровождения профессионального самоопределения обучающихся 
в образовательных учреждениях Арского муниципального района 21 февраля 2019 года 
планируется провести экскурсионный поход в МБОУ "Арская СОШ №7" Арского 
муниципального района.
В связи с этим приказываю:

1. Направить для участия в экскурсионном мероприятии обучающихся
Объединения «Туризм»:

1. Сибгатуллина Булата,
2. Байрамова Данияра,
3. Мазитову Ильсию,
4. Зиннатову Наргизу

2. Руководителями групп назначить методиста Сафина Л.Я., педагогога 
дополнительного образования Набиуллина Р.Р.. и возложить на них 
ответственность за жизнь и сохранность здоровья детей во время проезда и 
экскурсии.

3. Методисту Сафину Л.Я. провести инструктаж с обучающимися по технике 
безопасности, согласно инструкции, и ПДД при передвижении по улицам, 
переходе дорог, правилам поведения в общественных местах

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Гиниатуллин Р.Н


